DATOS EMISOR

Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

i P 27 de Marzo del 2022
México y Centroamerica

15:31:59 IBBHA59694

F35DB022-C598-4971-BB32-0ACDAT7465C4D

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CLAVE

VALOR
UNIDAD UNIDAD

UNITARIO

DESCRIPCION

CLAVE CANTIDAD

ORI PROD SERV

IMPORTE DESCUENTO

000750619250
771

000750302775
362

000750105534
508

000000000004
011

000750151848
530

000750103048
666

000750103239
962

000750619250
852

000750102551
122

50202306~
Refrescos

50202309-
Bebidas
deportivas o de
energia

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50307025-
Platano

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50221200-
Cereales
procesados

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50202306-
Refrescos

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

BEBIDA AMP

Base: 12.50,Impuesto:

VOLT YELLOW

Base: 12.93,Impuesto:

FLORIDA 1.89

Base: 25.50,Impuesto:

PLATANO CHIA

Base: 20.88,Impuesto:

JAMON PAVO

Base: 31.00,Impuesto:

TROSA 22PZ

Base: 28.00,Impuesto:

DANFLAN 4P

Base: 40.00,Impuesto:

AMPERSPEED

Base: 12.50,Impuesto:

YAKULT BEBI

Base: 37.40,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000

KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000

$12.50

% Importe: $2.0
$12.93

D% Importe: $2.0
$25.50

6 Importe: $0.00
$18.00

% Importe: $0.00
$31.00

6 Importe: $0.00
$28.00

% Importe: $0.0(
$20.00

% Importe: $0.00
$12.50

% Importe: $2.0
$37.40

% Importe: $0.00

BN

o

$12.50

$12.93

$25.50

$20.88

$31.00

$28.00

$40.00

$12.50

$37.40

MG: TICKET No: 906699109363190128540

TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS VEINTISEIS PESOS 78/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL
002-1VA 16.000000%
002-1VA 0.000000%

TOTAL

$220.71
$6.07

$0.00
$226.78

||I1.1|F35DB022-C598-4971-BB32-0ACDA7465C4D|2022-03-27T15:33:00/SST060807KUO0|Vi8rY ddjkkjk ABRziMwe5B3PIPa6PFs8pTtojhmM9INbo9SQWWITjsFMQPbCeSlybL8DmMOHgKm+
Iglg05gHD50/DHy03vFhBlinW5Wm+XoDigRwj TWZrzQPo+WsEUJBI8R7jXB1Nr79Wz/tOaAQ3f+
rselHRGpSThUOEH/sWzWGRM7YDY GzWepKCSjs4A7hvx50aQeC/VRPRpdL9exEGVPr5zBDIp7cKxHzHSX2eFNdfzvg34dTxVJcvdfDhCMAFYbswwKKZg5Uua9+
9C9ZN/90E3sypEe8UPEJA14FnB+5L6JoSsHmcwaK8KfasGrS41SJVq7Eq6bMHOhaNA8IyLMg==|00001000000506202789)|
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SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Vi8rYddjkkjkABRziMwe5B3P1Pa6PFs8pTtojhmM9Nbo9SQWWITjsFMQPbCeSlybL8DmOHgKm+1glg05gHD50/DHy03vfhBlinW5Wm+XoDigRwjTWZrzQPo+
WSEUJ6IBR7jXB1Nr79Wz/tOaAQ3f+
rselHRGp5ThUOEH/sWzWGRM7YDY GzWepKCSjs4A7hvx50aQeC/VRPRpdL9exEGVPr5zBDIp7cKxHzHSX2eFNdfzvg34dTxVJcvdfDhCMAFY bswwKKZg5Uua9+9C9ZN/90E3sypEe8UPEJAL4

SELLO DIGITAL DEL SAT

ne+JLVKO9QEt+
JLMDxhpB26Rjya0WEzk6RJ25m2xN1R3ZiKInwRwWrEK6U00KksxHQIMhAKQYpygxGAhOVI1/onIBQwKoLZuZg/CuvENNKbrw017805yYRZKVW7EY7/alZU6YqgkMsB5ZxXFP/T5zm56L9TFd
G/WwT9chUnfWdtO2WqlbVQPYY8R17zUAOVrRdzh/8bQ1KGpJ+ViilGfqo1P6qrbwkWKOMEZeJ6hB/OCFTpmgPcCqM/C76f2Y 0XR5mKPS3eXKx0ploY1cQ4WXR5fhfhUFW8WPahmIBI163GjigF

Lugar, fecha y hora de emision: 55634 a 27 de Marzo del 2022 15:31:59 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 27 de Marzo del 2022 15:33:00 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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